[image: image1.jpg]

                                                                                                                                                               Совет депутатов Переволочского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от  30 мая  2018 года  № 143

О внесении изменений в решение Совета
депутатов Переволочского сельского
поселения от 25 декабря 2017 года № 130
 «О бюджете Переволочского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области

на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов »
       Заслушав информацию представленную Администрацией Переволочского сельского поселения о внесении изменений в решение «О бюджете Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов », Совет депутатов Переволочского сельского поселения
р е ш и л:
 1. Внести в решение Совета депутатов Переволочского сельского поселения от 25 декабря 2018 года № 130 «О бюджете  Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

1) в части 1:

а) в пункте 1 слова «в сумме 4329,0 тыс.рублей» заменить словами «в сумме 4371,8 тыс.рублей» в том числе объем получаемых межбюджетных трансфертов в сумме 2791,4 тыс.рублей;

            б) в пункте 2 слова « в сумме 4329,0 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 5584,5 тыс. рублей»

по доходам в сумме – 4371,8 тыс рублей и по расходам в сумме – 5584,5 тыс рублей, превышение расходов над доходами (дефицит бюджета) утвердить в сумме 1212,7 тыс.рублей согласно приложению 1.

            2)приложение 1 изложить в новой редакции (согласно приложению № 1 к    настоящему решению
            3)приложение 3 изложить в новой редакции (согласно приложению № 2 к    настоящему решению
4) приложение 8 изложить в новой редакции (согласно приложению № 3 к настоящему решению);

5)Приложение № 10 изложить в новой редакции (согласно приложению № 4 к настоящему решению);

6) приложение № 12 изложить в новой редакции (согласно приложению № 5 к настоящему решению);
7) приложение № 14 изложить в новой редакции (согласно приложению № 6 к настоящему решению);
8) приложение № 16 изложить в новой редакции (согласно приложению № 7 к настоящему решению);
9) пункт 15.1 вышеуказанного решения читать в новой редакции «Утвердить объем бюджетных ассигнований, направленный на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ в 2018 году в сумме 2504,1 тыс руб.»
10) пункт 18.1 вышеуказанного решения читать в новой редакции «Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования Переволочского сельского поселения на 2018 год в сумме 1894,4 тыс. руб.»

11)пункт 23.1 вышеуказанного решения читать в новой редакции «Учесть в доходной части бюджета поселения объем субвенции бюджету поселения на исполнение государственных полномочий по первичному воинскому учету на территориях где отсутствуют военные комиссариаты на 2018 год в сумме 67,8 тыс. руб.»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Руднянский голос» и разместить на официальном сайте муниципального образования Руднянский район Смоленской области rudnya.rf.
Глава муниципального образования

Переволочского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                                      В.А.Черняков